AgroHof.[N [

Yanmar YT347V-R
Tractor, 47 HP, ROPS

Parametros
Nombre
Motor
Cylinders
Tamafio del motor
Torque
Generator
Bateria
Turning circle
Velocidad méxima hacia delante
PTO Power
Rear PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Longitud
Anchura
Altura
Ground clearance
Distancia entre ejes

Transmision

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/y95-6859

Unidad
4TNV88C
4 pcs
2189 cm3
140.4 Nm
12V/55 A
12V/70 Ah
2920 mm
31 km/h
26 kW
540/ 750 RPM
1000 RPM
48 L

29L

60 I/min
38.3 I/min
2.

1660 kg
850 kg
3355 mm
1639 mm
2450 mm
380 mm
192,7 cm

Hydrostatic 3 Range


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/y95-6859

AgroHof. M D

Nombre Unidad

Tractor Motor Power 34.3 KW

Tractor Power 47 HP

Peso 1760 kg
Descripcion

La méquina cuenta con transmisién hidrostéatica. El rendimiento esté integrado en cada faceta del tractor compacto YT347-R (ROPS). Son lo
suficientemente potentes para afrontar cualquier tarea, a la vez que fiables y duraderos, garantizando un rendimiento éptimo durante toda su
vida util. EI YT347-R (ROPS) estéa propulsado por el probado motor common rail de Yanmar, que se acciona mediante una transmision

hidromecanica variable integrada (i-HMT vario) para ofrecer niveles de potencia y productividad lideres en su clase, inigualables en esta

categoria de peso.



