

Yanmar YT347V-R

Tractor, 47 HP, ROPS



Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/y95-6859>



Parámetros

Nombre	Unidad
Motor	4TNV88C
Cylinders	4 pcs
Tamaño del motor	2189 cm3
Torque	140.4 Nm
Generator	12V/55 A
Batería	12V/70 Ah
Turning circle	2920 mm
Velocidad máxima hacia delante	31 km/h
PTO Power	26 kW
Rear PTO Speed	540 / 750 RPM
Front PTO speed	1000 RPM
Fuel Tank volume	48 L
Hydraulic oil tank capacity	29 L
Capacity hydro Pump	60 l/min
Hydraulic pump implements	38.3 l/min
Hydraulic connection	2 .
3 point lift capacity	1660 kg
Front 3 point lift capacity	850 kg
Longitud	3355 mm
Anchura	1639 mm
Altura	2450 mm
Ground clearance	380 mm
Distancia entre ejes	192,7 cm
Transmisión	Hydrostatic 3 Range



Nombre	Unidad
Tractor Motor Power	34.3 KW
Tractor Power	47 HP
Peso	1760 kg

Descripción

La máquina cuenta con transmisión hidrostática. El rendimiento está integrado en cada faceta del tractor compacto YT347-R (ROPS). Son lo suficientemente potentes para afrontar cualquier tarea, a la vez que fiables y duraderos, garantizando un rendimiento óptimo durante toda su vida útil. El YT347-R (ROPS) está impulsado por el probado motor common rail de Yanmar, que se acciona mediante una transmisión hidromecánica variable integrada (i-HMT vario) para ofrecer niveles de potencia y productividad líderes en su clase, inigualables en esta categoría de peso.